
ZARZĄDZENIE   NR 147 /2019 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 7 października 2019 roku     

 

W sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania w przypadku uzyskania 

informacji o podłożeniu lub zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego w obiektach 

Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew.  

 

Na podstawie § 31b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam instrukcję postępowania  w przypadku uzyskania informacji o  

       podłożeniu lub zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego w obiektach Urzędu  

       Miejskiego Gminy Stęszew, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Traci ważność zarządzenie nr 240/2012 z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 

             § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji  

                    Niejawnych . 

             § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


